

工程名称: 南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分
布式光伏项目

标段名称: 南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分
布式光伏项目

最高投标限价

最高投标限价 (小写): 410374.21

(大写): 肆拾壹万零叁佰柒拾肆元贰角壹分

编制人: 冷方晓

审核人: 李盛慧

编制单位:

法定代表人或其授权人: 胡晓华

招标人:

法定代表人或其授权人: 胡晓华

编制时间:



(造价专业人员签字及盖章)

(签字及盖章)

(盖章)

(签字或盖章)

(盖章)

(签字或盖章)



工程项目清单汇总表

工程名称: 南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式
光伏项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目 标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目 标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	030412004001	配线	1. 名称：光伏线 2. 型号规格：H1Z2 Z2-K-1*4 mm2 3 . 材质：铜芯 4. 配线部位：逆变器至光伏板	m	238.43	6.09	1452.04
10	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 型号规格：DN40 3. 材质：PVC 4. 敷设方式：明敷	m	50	22.36	1118
11	030410002002	接地线	1. 名称：接地线 2. 型号规格：ZR-BVR-1*4mm2	m	75	25.55	1916.25
12	030410002003	接地线	1. 名称：接地线 2. 型号规格：ZR-BVR-1*16mm2	m	15	36.4	546
13	030410002001	接地母线	1. 名称：主接地网 2. 材质：镀锌圆钢 直径16	m	137.54	30.57	4204.6
14	030410001001	接地极	1. 名称：接地极 2. L50X50X5X2500 热镀锌角钢	根	7	135.91	951.37
本页小计							10188.26
合计							338316.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目
标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		土建工程								
1	010102001001	挖基坑土方	1. 人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内 2. 人力车运土方，运距500M	m3	85.54			13.26	17.11	115.91
2	010502001001	C25混凝土基础	1. 立柱混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C25	m3	45.69	382.4	0.81	13.37	9.3	451.57
3	010606003001	钢结构支架	1. 名称：钢结构支架安装 2. 热镀锌方通 3. 安装方式：安装于钢架、钢柱上	t	594.41	5647.28	177.74	215.76	154.43	6789.63
		安装工程								
4	030405002001	晶硅组件	1. 名称：太阳能光伏板 2. 安装方式：装于钢梁上 3. 型号规格：730Wp 2384*1303*33	块	473.4	997.55	46.23	149.34	103.93	1770.45
5	030405002002	组串式逆变器	1. 名称：组串式逆变器 2. 规格、型号：55KW	台	402.81	13478.59	6.48	117.63	81.86	14087.37
6	030405002003	组串式逆变器	1. 名称：组串式逆变器 2. 规格、型号：50KW	台	402.81	11528.59	6.48	117.63	81.86	12137.37
7	030402011001	并网箱	1. 名称：光伏并网配电箱 2. 规格：4P	台	347.88	6521.51	128.85	137.01	95.35	7230.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目
标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
8	030409001001	配线	1. 名称：低压电缆 2. 型号规格ZR-YJV-0.6/1KV-3*35mm ² +1*16mm ² 3. 材质：铜芯 4. 配线部位：并网箱至逆变器	m	6.19	100.5	0.15	1.82	1.27	109.92
9	030412004001	配线	1. 名称：光伏线 2. 型号规格：H1Z2Z2-K-1*4 mm ² 3. 材质：铜芯 4. 配线部位：逆变器至光伏板	m	0.68	5.07		0.2	0.14	6.09
10	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 型号规格：DN40 3. 材质：PVC 4. 敷设方式：明敷	m	10.28	7.07		2.96	2.06	22.36
11	030410002002	接地线	1. 名称：接地线 2. 型号规格：ZR-BVR-1*4 mm ²	m	13.13	4.96	0.71	3.98	2.77	25.55
12	030410002003	接地线	1. 名称：接地线 2. 型号规格：ZR-BVR-1*16 mm ²	m	13.13	15.8	0.71	3.98	2.77	36.4
13	030410002001	接地母线	1. 名称：主接地网 2. 材质：镀锌圆钢直径16	m	13.13	9.98	0.71	3.98	2.77	30.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目 标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目 标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目 标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1		措施项目			38173.43						
1.1	031401010001	文明施工	6510.2		6510.2						
1.2	031401011001	环境保护	5918.36		5918.36						
1.3	031401012001	临时设施	7693.87		7693.87						
1.4	031401009001	安全生产	18051		18051						
合计					38173.43						

注：采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组
团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目
标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

2 3 按你大时应可主是冒定盘谈填并写开计入按你愿价;
3 结算时应当合同约定定计算算并填写“确定金额”;

专业工程暂估价明细表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目 标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

标段：南雄市湖口镇第四批典型村组团式发展分布式光伏项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± (元)
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
1	人工							
1.1								
人工小计								
2	材料							
2.1								
材料小计								
3	施工机具							
3.1								
施工机具小计								
总计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见表E.8.2。

